



URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 6752081, fax +48 16 6786449

www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Przemyśl, 31 grudnia 2020r.

ZP.271.2.17.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Dotyczy postępowania o sygnaturze ZP.271.2.17.2020 na zaprojektowanie, dostawę i montaż gazowych kotłów kondensacyjnych do zadania pn. Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl w ramach Projektu pn.: „Ekologiczny Przemyśl – wymieniamy źródła ciepła” – kotły gazowe – część I.

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Pytanie Nr 1. *Czy Zamawiający potwierdza, że opinia kominiarska potwierdzająca możliwość montażu wkładu kominowego jest po stronie użytkownika instalacji?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że opinia kominiarska potwierdzająca możliwość montażu wkładu kominowego jest po stronie użytkownika instalacji.

Pytanie Nr 2. *Prosimy o potwierdzenie, że dostosowanie komina do montażu wkładu kominowego leży po stronie użytkownika instalacji.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że dostosowanie komina do montażu wkładu kominowego leży po stronie użytkownika instalacji.

Pytanie Nr 3. *Czy Zamawiający dopuszcza wkłady kominowe o wysokości mufy mniejszej niż 70 mm i innym umieszczeniu uszczelki niż 30 mm od krawędzi mufy, z uszczelkami o innej budowie niż trzywargowe pod warunkiem spełniania przez te wkłady wymagań normy PN-EN 15287?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści wkłady kominowe o wysokości mufy mniejszej niż 70 mm i innym umieszczeniu uszczelki niż 30 mm od krawędzi mufy, z uszczelkami o innej budowie niż trzywargowe pod warunkiem spełniania przez te wkłady wymagań normy PN-EN 15287.

Pytanie Nr 4. *Czy Zamawiający potwierdza, że do obowiązków mieszkańca jest doprowadzenie rur ciepłej wody użytkowej, centralnego ogrzewania i zimnej wody do miejsca montażu instalacji oraz zainstalowanie podwójnego gniazda elektrycznego zabezpieczone zgodnie z przepisami oraz z poprawnie wykonanym uziemieniem.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że do obowiązków mieszkańca jest doprowadzenie rur ciepłej wody użytkowej, centralnego ogrzewania i zimnej wody do miejsca montażu instalacji oraz zainstalowanie

Zadanie jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej III „Czysta energia” działanie 3.3 Poprawa jakości powietrza, poddziałanie 3.3.1 Realizacja planów niskoemisyjnych – wymiana źródła ciepła.

podwójnego gniazda elektrycznego zabezpieczone zgodnie z przepisami oraz poprawnie wykonanym uziemieniem.

Pytanie Nr 5. *Prosimy o potwierdzenie, że każdy budynek posiada instalację gazową wprowadzoną do budynku, a jeśli nie prosimy o podanie ile budynków wymaga wykonania zewnętrznego odcinka wewnętrznej instalacji gazowej, tj. odcinka od zaworu głównego do budynku.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że każdy budynek posiada instalację gazową wprowadzoną do budynku.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Strona internetowa: www.platformazakupowa.pl
2. A/a

Zadanie jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej III „Czysta energia” działanie 3.3 Poprawa jakości powietrza, poddziałanie 3.3.1 Realizacja planów niskoemisyjnych – wymiana źródła ciepła.